СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

    Яснополянский сельсовет

        Ташлинского района

       Оренбургской области

              второй созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

        30.06.2012 №13/35-рс
            п.Ясная Поляна

  Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного значения

муниципального образования Яснополянский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области
Руководствуясь Постановлением Верховного совета Российской Федерации от 27.12.1991г.№3020-1, Федеральным  законом «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-Федеральным Законом, Уставом муниципального образования Яснополянский сельсовет, рассмотрев представленный перечень, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                  Н.В.Гулин
Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии
                                                                          Приложение к решению Совета депутатов
                                                                            муниципального образования Яснополянский

                                                                            сельсовет от   «____»_____   2012 №

             Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  по администрации муниципального образования  Яснополянский сельсовет

                                                               п.Ясная Поляна
	№
	Наименование улицы
	Протяжен-

ность   км.
	Ширина

м
	Асфальто

бетон
	гравий
	грунт
	трубы
	Мосты

	1.
	Крымская
	    0,75
	   5

	1

	2.
	Набережная
	     0,9
	   7

	1

	3.
	Ленинская
	     0,9
	   10
	1

	4.
	Советская
	     0,3
	   7
	1

	5.
	Садовая
	     0,3
	   6

	1

	6.
	Комарова
	     0,6
	   10
	1

	7.
	Новая
	     1
	  10
	1

	п.Восходящий

	1.
	Центральная
	      0,85
	    10

	1
	1

	2.
	Новая
	      0,6
	    8

	1

	п.Зерновой

	1.
	Комарова
	       0,65
	    8

	1

	2.
	Победы
	       0,80
	    8

	1

	3.
	Октябрьская
	       0,80
	    8

	1

	п.Солнечный

	1.
	Новая
	       0,50
	    8

	1

	2.
	Ленинская
	       0,50
	    8

	1

	3.
	Восточная
	       0,80
	    10

	1

	4.
	Советская
	       0,30
	     8

	1